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計　画　流　入　管
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縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区
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処理分区名
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処理分区名
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工事番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区
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工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区

計　画　流　入　管
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２号組立マンホ－ル

P

公共汚水桝(未回収)
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工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区
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公共汚水桝(未回収)
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工事番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区

計　画　流　入　管

凡　　　　　例

将　来　流　入　管

P

公共汚水桝(回収)

副管付きマンホ－ル

１号組立マンホ－ル

既　　　設　　　管

マンホールポンプ

Ａ１号組立マンホ－ル

塩ビ製小口径マンホ－ル

２号組立マンホ－ル

P

公共汚水桝(未回収)

平面図・縦断面図・横断面図・位置図(28)

平面　S=1:500　　縦断　縦　S=1:100
横断　S=1:100　　　　　横　S=1:500
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A
A B

B

測　　　点

追加距離(m)

地盤高(m)

管底高(m)

管底深(m)

掘削深(m)

土被り(m)

人孔間距離(m)

勾　　配(‰)

管　　径(m)

管　 記　 号

45.00

50.00

55.00

60.00

DL=43.00

M.2
04-

1-
6-
1  

1号
組
立マン

ホー
ル
 H=

2.
094

20
4-

1-
6-

1
9
0
.
5
0

5
2
.
84

5
0
.
7
4
6

2
.
0
9
4

2
.
2
0
0

1
.
9
3

204
-1-7-7

3.5‰
◎150

51.234

204
-1-5 3.5‰

◎150

50.766

M.2
04-

1-2
3-
1  

マン
ホ
ール

ポ
ンプ

20
4-

1-
23

-1
0
.
0
0

5
2
.
12

5
0
.
4
2
9

1
.
6
9
1

1
.
7
9
7

1
.
5
3

90.50

3.5

◎150

204
-1-6

204
-1-23 圧送管

◎100

50.425

204
-1-18 3.5‰

◎150

49.603

1/500

1/
10
0

As

A,M204-1-23-1+8.6
GH=52.19 
FH=50.459

VUφ150 
DP=1.57

204-1-6路線

DL=48.00

L
路
工

U300

L字溝

U
3
60

TE

L
字

工

φ
15
0E
引
込

B
F3
5
0
H2
0
0

φ
2
0
0

U300

L字溝

G

T
A
1
4

T
A
1
7

5
2
.
39

5
2.
9
2

5
2
.7
7

5
2.
5
9

5
2
.6
0

5
2
.
64

5
2
.
73

52
.
8
1

52
.
7
6

5
2
.
5
2

5
2
.5
6

5
2
.
21

5
2
.
54

52
.
4
9

52
.
7
5

5
2
.
13

5
2
.
51

5
2.8

0

52
.
7
9

5
2
.9
0

52
.
8
5

5
2.
6
5

5
2.
8
1

5
3
.0
0

5
2
.
60

5
2.
7
0

5
2
.
5
4

5
2
.5
3

5
2
.1
4

5
2
.
45

5
2
.
5
5

5
2.
6
0

5
2
.
9
4

52
.
8
9

5
2.
8
3

5
2
.8
1

5
2
.
46

52
.
1
5

5
2.
4
4

5
2.
6
8

5
2
.2
7

51
.
7
9

5
1.
0
6

5
1
.0
1

52
.
6
4

52
.
2
6

51
.
6
9

5
1
.
96

52
.
0
4

5
1
.8
1

5
2
.0
7

5
2
.1
5

5
1
.7
9

5
2
.1
4

5
2
.2
1

52
.
1
7

5
2.
2
5

5
2
.
4
3 52
.
0
1

5
2
.3
4

5
2
.3
0

5
2
.
3
7

52
.
4
5

5
2
.3
1

5
2
.2
6

5
2.
1
9 5
2
.4
1

5
2
.
24

5
2
.1
2

52
.
4
5

5
2.
4
2

5
2.
4
0

P

23.00

M204-1-23-1

23.00

M204-1-18-1

90.50
M204-1-6-1

204
-1-6 90.50

3.5
◎150

7
2
.
5
0

2
0
4

-
1
-
5

7
2
.
5
0

3
.
5

◎
1
5
0

20
4

-
1
-
7
-
7
9
5
.
3
0

3
.
5

◎
1
5
0

As

B,M204-1-23-1+64.4
GH=52.54 
FH=50.665

DL=48.00

VUφ150 
DP=1.81

204-1-6路線

１７

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事（その１）
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工事番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区

計　画　流　入　管

凡　　　　　例

将　来　流　入　管

P

公共汚水桝(回収)

副管付きマンホ－ル

１号組立マンホ－ル

既　　　設　　　管

マンホールポンプ

Ａ１号組立マンホ－ル

塩ビ製小口径マンホ－ル

２号組立マンホ－ル

P

公共汚水桝(未回収)

平面図・縦断面図・横断面図・位置図(29)
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工事番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区

計　画　流　入　管

凡　　　　　例

将　来　流　入　管
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公共汚水桝(回収)

副管付きマンホ－ル

１号組立マンホ－ル

既　　　設　　　管

マンホールポンプ

Ａ１号組立マンホ－ル

塩ビ製小口径マンホ－ル

２号組立マンホ－ル
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公共汚水桝(未回収)

平面図・縦断面図・横断面図・位置図(30)
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井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事（その１）
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工事番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区

計　画　流　入　管

凡　　　　　例

将　来　流　入　管

P

公共汚水桝(回収)

副管付きマンホ－ル

１号組立マンホ－ル

既　　　設　　　管

マンホールポンプ

Ａ１号組立マンホ－ル

塩ビ製小口径マンホ－ル

２号組立マンホ－ル
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公共汚水桝(未回収)

平面図・縦断面図・横断面図・位置図(31)
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S=Free
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工事番号

工 事 名

工事箇所

縮　　尺

名　　称

処理分区名

亀山市 能褒野町 地内

井田川･能褒野処理分区
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井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事（その１）
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S=1:20

本管布設工標準図

平 面 図

断 面 図

下流マンホール

下水道用硬質塩化ビニル管

ゴム輪受口片受直管

下水道用硬質塩化ビニル管

ゴム輪受口片受直管

ゴム輪受口受直管

上流マンホール

JSWAS K-1 JSWAS K-1

GL GL

上流マンホール下流マンホール

マンホール用可とう継手

JSWAS K-1
ゴム輪受口片受直管

下水道用硬質塩化ビニル管

ゴム輪受口受直管

JSWAS K-1
ゴム輪受口片受直管

下水道用硬質塩化ビニル管

マンホール用可とう継手

マンホール用可とう継手 マンホール用可とう継手

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

本管布設工標準図

S=1:20

２２

処理分区名

名　　称

縮　　尺

図面番号

工事箇所

工 事 名

基礎延長

管体延長

人孔間延長

基礎延長

管体延長

人孔間延長
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※  県道車道部分の路床部分埋戻土についてはRC-40

※  県道車道部分の路床部分埋戻土についてはRC-40

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

土 工 標 準 図
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井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

土 留 工 標 準 図

S=1:20
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縮　　尺

図面番号

工事箇所

工 事 名
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井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

1号組立マンホール標準図
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工事箇所

工 事 名
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内副管構造図
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図面番号

縮　　尺

名　　称

工事箇所

処理区分名

工 事 名

布気処理分区

亀山市　布気町　地内

布気処理分区下水管渠布設工事（その１）
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内副管用継手

90°曲管φ100
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0.12

1

1

150-1

1

0.6≦h≦1.0

150-2 150-3 150-4 150-5

2.5≦h≦3.01.0≦h≦1.5 1.5≦h≦2.0 2.0≦h≦2.5

1 1 1

1

0.61

1

0.49

1

0.36

1

1

0.24

2211

150-6 150-7 150-8 150-9

3.5≦h≦4.0 4.0≦h≦4.5 4.5≦h≦5.03.0≦h≦3.5

1 1 1 1

2

1.11

1

0.99

1

0.86

1

0.74

4433

150-10

5.0≦h≦5.5

1

2

1.24

5ステンレス固定バンド

（＠1.0ｍ）



取 付 管 土 工 標 準 図
S=1:10

土 工 断 面 図

H
'

機械
人力又は

H
'
-
40

1
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. 1

路　盤

掘　削

4
0

550

1:
0
.
1

 砂基礎

10
0

1
14

1
0
0

路　盤

H'
－

（
3
1
4
+
1
90
）

1
6
0

埋　戻

3
0

※  H' : 取付管掘削深

C1 - 2

C1 - 1

C1 - 4

C1 - 7

C1 - 6

C1 - 5

C1 - 3

C1 - 8

タ　イ　プ　別　土　被　り　（ H ）

H　＜1.40

B3 - 7B2 - 7B1 - 7A1 - 7 A2 - 76.0　≦　L　＜　7.0

A1 - 87.0　≦　L　＜　8.0 A2 - 8 B1 - 8 B2 - 8 B3 - 8

A1 - 1

A1 - 2

A1 - 4

A1 - 6

A1 - 5

A1 - 3

H　＜1.40

1.0　≦　L　＜　2.0

2.0　≦　L　＜　3.0

3.0　≦　L　＜　4.0

4.0　≦　L　＜　5.0

5.0　≦　L　＜　6.0

　官民界　

L　＜　1.0

　までの距離

m

管中心から　
A　タイプ

1.41＜1.80

A2 - 6

A2 - 5

A2 - 4

A2 - 3

A2 - 2

A2 - 1

B1 - 4

B1 - 6

B1 - 5

B1 - 3

B1 - 2

1.81＜2.50

B1 - 1

B　タイプ

3.31＜4.10

B2 - 2

B2 - 6

B2 - 5

B2 - 4

B2 - 3

2.51＜3.30

B2 - 1

B3 - 2

B3 - 5

B3 - 6

B3 - 4

B3 - 3

B3 - 1

E4 - 7E3 - 7E2 - 7D3 - 7D2 - 7D1 - 7C2 - 7 E1 - 7

E1 - 8C2 - 8 D1 - 8 D3 - 8D2 - 8

※  H : 本管掘削深

E2 - 8 E3 - 8 E4 - 8

H　＜1.20

E1 - 6

E1 - 5

E1 - 4

E1 - 3

E1 - 2

E1 - 1

Cタイプ

1.41＜1.80

C2 - 2

C2 - 6

C2 - 5

C2 - 4

C2 - 3

C2 - 1

D1 - 2

D1 - 4

D1 - 6

D1 - 5

D1 - 3

D1 - 1

1.81＜2.50

D　タイプ

3.31＜4.10

D3 - 2

D3 - 6

D3 - 5

D3 - 4

D3 - 3

D2 - 2

D2 - 6

D2 - 5

D2 - 4

D2 - 3

2.51＜3.30

D2 - 1 D3 - 1

2.21＜3.00

E　タイプ

E2 - 2

E2 - 5

E2 - 6

E2 - 4

E2 - 3

1.21＜2.00

E2 - 1

E3 - 2

E3 - 4

E3 - 6

E3 - 5

E3 - 3

E3 - 1

2.01＜2.20

E4 - 6

E4 - 5

E4 - 4

E4 - 3

E4 - 2

E4 - 1

単位：ｍ

m

mm

mm

mm

mm

mm

mm

m

m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m mm m

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

取付管土工標準図

S=1:10

２７

処理分区名

名　　称

縮　　尺

図面番号

工事箇所

工 事 名



取付管標準図（Ａタイプ）

宅　地

自在継手 JSWAS K-1

ゴム輪受口カラー プレーエンド直管

下水道用可とう支管継手

本　管

(0°,15°,30゜,45°,60°,75°)

0.50

1.50

2.50

3.50

4.50

5.50

6.50

7.50

  -    -    - 1

1

1

2

2

2

2

3

0.35

0.60

0.85

1.10

1.35

1.60

1.85

2.10

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

   -

S=1:20

境
界

民
官

1.00以内 公道延長 L

10‰以上

支　　管

(本)

自在継手

(個)

A1-1

A1-2

A1-3

A1-4

A1-5

A1-6

A1-7

A1-8

1.008 0.187 0.057 0.164 0.130 1.40

1.013 1.10 0.817 0.017 0.346 0.336 0.471 0.414 0.414 2.40

1.018 3.10 1.457 0.047 0.638 0.508 0.819 1.168 1.168 3.40

1.023 5.10 2.103 0.077 0.929 0.681 1.174 1.924 1.924 4.40

1.028 7.10 2.758 0.107 1.222 0.853 1.536 2.682 2.682 5.40

1.033 9.10 3.418 0.138 1.512 1.025 1.906 3.443 3.443 6.40

1.038 11.10 4.088 0.168 1.805 1.198 2.283 4.205 4.205 7.40

1.043 13.10 4.764 0.199 2.097 1.370 2.667 4.969 4.969 8.40

埋  戻  し

(m)
掘 削 深
平    均

機械又は人力舗装切断公道延長
(m)

平    均 掘    削

(m) (m3)
残  土

残  処  理
残塊 As 砂 基 礎 延    長

管 布 設舗 装 復 旧
仮 舗 装

(m2)
良 質 土 路 盤 工

(m2)
カ ラ ー
ｺﾞﾑ輪受口

(m) (個)

ﾌ°ﾚｰｴﾝﾄﾞ
直    管
L=4.0m (本)(m3) (m3) (m3) (m3)

種  別

H
=
9
0
0

A2タイプも同様

JSWAS K-1 JSWAS K-1

塩ビ製ふた Al200(市マーク入、T-2)

JSWAS K-7

（メカロック支管同等品以上）

※ 乗入部公共ます蓋については鋳鉄製ふたAl-FDD200C

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

取付管標準図（Ａタイプ）

S=1:20

２８

処理分区名

名　　称

縮　　尺

図面番号

工事箇所

工 事 名



宅　地

10‰以上

自在継手 JSWAS K-1

ゴム輪受口カラー

プレーエンド直管

(0°,15°,30゜,45°,60°,75°)

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

本　管

(本) L=0.8m (本)

ｺﾞﾑ輪受口
曲    管 片受直管

ｺﾞﾑ輪受口

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

ゴム輪受口片受直管

ゴム輪受口曲管

公道延長 L

官
民

界
境

0.50

1.50

2.50

3.50

4.50

5.50

6.50

7.50

  -    -    - 1

1

1

2

2

2

2

3

0.35

0.60

0.85

1.10

1.35

1.60

1.85

2.10

   -

埋  戻  し

(m)
掘 削 深
平    均

機械又は人力舗装切断公道延長
(m)

平    均 掘    削

(m) (m3)
残  土

残  処  理
残塊 As 砂 基 礎 延    長

管 布 設舗 装 復 旧
仮 舗 装

(m2)
良 質 土 路 盤 工

(m2)
カ ラ ー
ｺﾞﾑ輪受口

(m) (個)

ﾌ°ﾚｰｴﾝﾄﾞ
直    管
L=4.0m (本)

支　　管

(本)

自在継手

(個)(m3) (m3) (m3) (m3)
種  別

B1-1

B1-2

B1-3

B1-4

B1-5

B1-6

B1-7

B1-8

1.008 0.187 0.057 0.164 0.130 1.40

1.013 1.10 0.817 0.017 0.346 0.336 0.471 0.414 0.414 2.40

1.018 3.10 1.457 0.047 0.638 0.508 0.819 1.168 1.168 3.40

1.023 5.10 2.103 0.077 0.929 0.681 1.174 1.924 1.924 4.40

1.028 7.10 2.758 0.107 1.222 0.853 1.536 2.682 2.682 5.40

1.033 9.10 3.418 0.138 1.512 1.025 1.906 3.443 3.443 6.40

1.038 11.10 4.088 0.168 1.805 1.198 2.283 4.205 4.205 7.40

1.043 13.10 4.764 0.199 2.097 1.370 2.667 4.969 4.969 8.40

※ ゴム輪受口片受直管  L=0.80m B2タイプの場合は  2本
B3タイプの場合は  3本

H
=
9
0
0

1.00以内

S=1:20

取付管標準図（Ｂタイプ）

塩ビ製ふた Al200(市マーク入、T-2)

JSWAS K-7

JSWAS K-1

下水道用可とう支管継手

（メカロック支管同等品以上）

JSWAS K-1

JSWAS K-1
JSWAS K-1

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

取付管標準図（Ｂタイプ）

S=1:20

２９

処理分区名

名　　称

縮　　尺

図面番号

工事箇所

工 事 名



自在継手 JSWAS K-1

ゴム輪受口カラー プレーエンド直管

本　管

(0°,15°,30゜,45°,60°,75°)

宅　地

公道延長 Ｌ1.00以内

官
民

界
境

10‰以上

0.50

1.50

2.50

3.50

4.50

5.50

6.50

7.50

  -    -    - 1

1

1

2

2

2

2

3

0.35

0.60

0.85

1.10

1.35

1.60

1.85

2.10

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

   -

支　　管

(本)

自在継手

(個)

C1-1

C1-2

C1-3

C1-4

C1-5

C1-6

C1-7

C1-8

1.008 0.187 0.057 0.164 0.130 1.40

1.013 1.10 0.817 0.017 0.346 0.336 0.471 0.414 0.414 2.40

1.018 3.10 1.457 0.047 0.638 0.508 0.819 1.168 1.168 3.40

1.023 5.10 2.103 0.077 0.929 0.681 1.174 1.924 1.924 4.40

1.028 7.10 2.758 0.107 1.222 0.853 1.536 2.682 2.682 5.40

1.033 9.10 3.418 0.138 1.512 1.025 1.906 3.443 3.443 6.40

1.038 11.10 4.088 0.168 1.805 1.198 2.283 4.205 4.205 7.40

1.043 13.10 4.764 0.199 2.097 1.370 2.667 4.969 4.969 8.40

埋  戻  し

(m)
掘 削 深
平    均

機械又は人力舗装切断公道延長
(m)

平    均 掘    削

(m) (m3)
残  土

残  処  理
残塊 As 砂 基 礎 延    長

管 布 設舗 装 復 旧
仮 舗 装

(m2)
良 質 土 路 盤 工

(m2)
カ ラ ー
ｺﾞﾑ輪受口

(m) (個)

ﾌ°ﾚｰｴﾝﾄﾞ
直    管
L=4.0m (本)(m3) (m3) (m3) (m3)

種  別

H
=
9
0
0

C2タイプも同様

S=1:20

取付管標準図（Ｃタイプ）

塩ビ製ふた Al200(市マーク入、T-2)

JSWAS K-7

JSWAS K-1 JSWAS K-1

下水道用可とう支管継手

（メカロック支管同等品以上）

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

井田川・能褒野処理分区

亀山市 能褒野町 地内

取付管標準図（Ｃタイプ）

S=1:20

３０

処理分区名

名　　称

縮　　尺

図面番号

工事箇所

工 事 名



舗装復旧図

S=1:10

処理分区名

名　　称

縮　　尺

工事箇所

図面番号

舗  装  復  旧  図
Ｓ＝１：１０

舗装復旧工舗装復旧工

1
7
0

3
0

1
0
0

コンクリート舗装

1
0
0

1
5
0

1
6
0

3
0

4
0

舗装復旧工舗装復旧工

市道（車道）

1
0
0

1
0
0

舗装復旧工舗装復旧工

未舗装

工 事 名

路盤工（C-40）
路盤工（C-40）

表層工（再生密粒度As）

路盤工（RC-40）

表層工（再生密粒度As）

路盤工（RC-40）

表層工（再生密粒度As）

路盤工（RC-40）

路盤工（RC-40）

コンクリート

井田川・能褒野処理分区下水管渠布設工事(その１)

亀山市 能褒野町 地内

井田川・能褒野処理分区

３１

（管渠布設工事） （管渠布設工事） （管渠布設工事）


